
Zarządzenie Nr 33/2021 

Wójta Gminy Łubnice 

z dnia 03 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057 i  z 2021r. poz. 1038, poz. 1234 i poz.1535) 

zarządzam, co następuje: 

§1. Uznaje się celowość realizacji zadania publicznego pod tytułem „Piłka w grze” z zakresu 

wspierania  i upowszechniania kultury fizycznej, opisanego szczegółowo w ofercie złożonej przez 

Stowarzyszenie LUDOWY KLUB PORTOWY „SOKÓŁ” W DZIETRZKOWICACH w dniu 

03.11.2021r. 

§2. Treść oferty wraz z informacją o złożonej ofercie i o możliwości składania uwag zamieszania się 

na okres 7 dni w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Łubnice oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Łubnice. 

§3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.   

 

 

/-/ Michał Pazek 

Wójt Gminy Łubnice  


